
I. Municipalidad de Lota
ALCALDIA

DEcREro wo. 1794 (C)

L()TA, miércoles l8 de mayo de 201ó

VISTOS: /

a) Solicitud de Permiso Administrativo
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) I-ey N' 19.880, sobre Base de los

Procedimienlos Administrativos que rigen los Actos de los Organos del Estado.
d) Resolución N' 323 del 23105/2013, de

Conlraloría (ieneral de la República, que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N" 1/2006 de Ministerio Interior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las

lacultades que me confiere el Aft.63. ambos dc la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.

DECRETO: /

I .- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO, con goce de remuneraciones a los
funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE D IAS I]E3DE HASTA REINTEGRO.
LUCY ESTER VELASQUEZ OLIVERA
MANUEL ¡'ERM I N PUGA PEREIRA
JUAI] 

'ARLO¡; 
ESPINOZA GONZALEZ

MARGOT I SAI]EL ARRATIA TORRES
RUBEN MAF.COS CAF.VALLO AGUILAR
GRA:IELA CECILIA VILLAR AVILE
F]RI:A i]FJ, (]ARMEN RIFFO VARGAS

2 73 / A'¡ / 2016
4 23i45/2016
I 23 i A'-, /2aI6
a.5 79/A5/2476
7 78/45/2476
0.5 71 / Ca / 2416
0 .5 2,5 ,',Ca / 2476

16/a5/2,A76
26/A5/2A16
23/A5/2A16
19/a5/2A76
78/A5/2A16
11 / A5 / 2Ai€.
25/45/2476

It / a5 / 2476
2'7 / A5 / 2A16
24/A5/2A16
20/a5/2Ar€.'
19/A5/2016
18/45/2476
26/A5/2476

Fanciona o
Cüpef(
Arcltivo
J FPB/jep.-
Pdg. Web.


